
6.部活動体験一覧

番 体験部活名 体験日 集合時間 服装 持ち物・備考

1 バスケットボール 10月1日 水 16:00 運動できる服装 体育館用シューズ

2 バドミントン 9月30日 火 16:10 運動できる服装 体育館用シューズ

3 卓球 9月28日 日 14:00 運動できる服装
体育館用シューズ
シューズ袋
あればラケット

4 野球① 10月4日 土 13:00 運動できる服装 あればグローブ

5 野球② 10月7日 火 16:00 運動できる服装 あればグローブ

6 サッカー① 10月1日 水 16:00 運動できる服装
あればサッカーシューズ

荷物入れ袋

7 サッカー② 10月15日 水 16:00 運動できる服装
あればサッカーシューズ

荷物入れ袋

8 陸上競技① 10月6日 月 16:00
運動できる服装
ロングヘアは結ぶ

雨天時は上履き

9 陸上競技② 10月10日 金 16:00
運動できる服装
ロングヘアは結ぶ

雨天時は上履き

10 ソフトテニス① 10月6日 月 16:00 運動できる服装 雨天時は上履き

11 ソフトテニス② 10月7日 火 16:00 運動できる服装 雨天時は上履き

12 吹奏楽① 10月7日 火 16:00 普段の服装 上履き・筆記用具・ハンカチ

13 吹奏楽② 10月16日 木 16:00 普段の服装 上履き・筆記用具・ハンカチ

14 茶道 10月1日 水 15:30 普段の服装
白い靴下持参

※アレルギーのある児童は
申し込み前に相談を。

15 手話① 10月10日 金 16:00 普段の服装 上履き

16 手話② 10月17日 金 16:00 普段の服装 上履き

17 英語 9月30日 火 16:10 普段の服装 上履き

18 農① 10月6日 月 16:00
長袖・長ズボン
汚れてもよい靴

軍手・エコバッグ
タオル

19 農② 10月16日 木 16:00
長袖・長ズボン
汚れてもよい靴

軍手・エコバッグ
タオル

20 電算① 9月30日 火 16:10 普段の服装 上履き

21 電算② 10月16日 木 16:00 普段の服装 上履き

22 書写 10月15日 水 15:00 墨がついてもよい服
あれば習字道具

上履き

７.参加申し込み

問い合わせ先
関根　　奈美江
０3-3993-1348

右の二次元コードより
お申し込みをお願いします。


